2024年７月 31日

各 位

取締役の辞任並びに異動に関するお知らせ

取締役の辞任並びに人事異動につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

 （１）辞任する取締役   取締役 ほねつぎチェーン事業部兼営業部 担当 柚木 孝夫

 （２）辞任年月日     2024年７月31日

 （３）辞任の理由     健康上の理由によるものであります。

２．異動の内容（2024年７月31日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

久世 博之

代表取締役会長兼社長

鍼灸接骨院支援部長

兼 ほねつぎチェーン事業部 担当

兼 営業部 担当

代表取締役会長兼社長

鍼灸接骨院支援部長

３．その他

 当該取締役の辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たしております。

以 上

会 社 名 ア ト ラ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 久世 博之

 （コード番号：6029 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取締役        田中 克典

（ T E L .  0 6 - 6 5 3 3 - 7 6 2 2 ）